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Postadress: Uppsala kommun, utbildningsförvaltningen, 753 75 Uppsala  

Besöksadress: Stationsgatan 12 

Telefon: 018-727 00 00 (växel) 

E-post: utbildningsforvaltningen@uppsala.se 

www.uppsala.se  
Click or tap here to enter text. 

Förslag prisjustering på avtal mellan Uppsala 
kommun och RF SISU Uppland  

Förslag till beslut 

Utbildningsnämnden föreslås besluta  

1.  att en uppräkning av poängpriset sker för 2020 enligt förslag i föredragningen 

nedan, samt 

2. att en generell indexuppräkning sker från och med 2021 med Skolverkets 

fastslagna skolindex.  

 

Ärendet 

Bakgrund 

Uppsala kommun har ett avtal med RF SISU Uppland (f.d. Upplands Idrottsförbund). 
som löper för tiden 2015-07-01-2019-06-30 med en av nämnden beslutad förlängning 

till och med 2023-06-30. Avtalet reglerar förbundets uppdrag att ansvara för 

specialidrottskurserna inom kommunens specialidrottsutbildningar. 

I avtalet anges den ersättning som RF SISU Uppland erhåller per gymnasiepoäng och 
elev. Där anges också under rubriken Prisjustering:  ”Avtalade priser ska vara fasta till 

och med 2017-06-30. Därefter kan, om part så begär, priserna justeras högst 1 gång per 
år. Omfattning av avtal kan förändras på grund av politiska beslut. Om sådant beslut, 
till exempel i kommunfullmäktige, skulle föranleda att priset påverkas eller att delar av 

uppdraget förändras förbehåller sig köparen rätten att justera priset. Om begärd 
prisjustering inte accepteras ska den part vars begäran avslagits äga rätt att frånträda 

avtalet med verkan sex (6) månader efter det datum då begäran om prisjustering 
avvisades. Fram till denna tidpunkt ska i så fall det tidigare avtalade priset gälla.  

Överenskommen prisjustering mellan parterna ska gälla under minst 12 månader.” 

Utbildningsförvaltningen  Datum: Diarienummer: 
Tjänsteskrivelse till utbildningsnämnden 2020-03-26 UBN-2020-02080 
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Utifrån ovanstående har RF SISU Uppland inkommit med en begäran om prisjustering 
den 20 mars 2020. Förbundet anger vidare att om prisjustering inte sker kommer 
förbundets styrelse att behandla ärendet och besluta om att fortsätta samarbetet med 

Uppsala kommun alternativt om de ska frånträda avtalet. 

Föredragning 

Ersättningen till RF-SISU Uppland (förbundet) har legat på samma nivå sedan avtalet 

började gälla den 1 juli 2015. Ersättningen enligt avtalet är: 

• 203 SEK per gymnasiepoäng för elev på riksidrottsutbildning (RIG) och 

nationell idrottsutbildning (NIU) 

• 83 SEK per gymnasiepoäng för elev på lokal idrottsutbildning (LIU)  

Ersättningen är exklusive mervärdesskatt och inkluderar samtliga omkostnader som 
lokaler, material, personal med mera som behövs för att fullgöra uppdraget. 

RF-SISU Uppland begär följande prisjustering av den ovanstående poängersättningen:  

• 248 SEK per gymnasiepoäng för elev på riksidrottsutbildning (RIG) och 
nationell idrottsutbildning (NIU) 

• 88 SEK per gymnasiepoäng för elev på lokal idrottsutbildning (LIU) 

Förbundet önskar även en årlig generell indexuppräkning.  

Förbundet anför som motiv i sin begäran om prisjustering att  

• Sekvensordningen för hur elever läser kurser inom nationell idrottsutbildning 
har förändrats så att en obligatorisk kurs har tagits bort.  

• Lokalhyrorna har stigit i Uppsala kommuns idrottsanläggningar. 

• Fler specialförbund kräver att lärarna/tränarna ska vara anställda av Uppsala 

kommun vilket ger ett avdrag från ersättningen till RF-SISU Uppland.  

• Upplands Lokaltrafiks priser för idrottselevernas bussresor har stigit.  

Målet för förbundet är att kunna behålla samma omsättning som de senaste åren för 
att kunna ge eleverna en lika god kvalitet i idrottsundervisningen.  

Förvaltningen bedömer att förbundets föreslagna höjning av priserna per 

gymnasiepoäng är rimlig och föreslår att nämnden accepterar den av förbundet 
föreslagna prishöjningen från och med den 1 januari 2020.  

Förvaltningen förslår även att en årlig indexhöjning sker motsvarande Skolverkets 
skolindex från och med den 1 januari 2021.  

Konsekvenser för barn/elever 

Genom ett fortsatt samarbete mellan kommunen och RF-SISU Uppland fortgår 
undervisningen med bibehållen kvalitet för eleverna på idrottsutbildningarna. Den 
föreslagna prisjusteringen tryggar avtalet med RF- SISU Uppland och ger en fortsatt 

god grund för idrottsundervisningen inom idrottsutbildningarna.  

Ekonomiska konsekvenser 

Förvaltningen beräknar att den föreslagna höjningen av priserna per gymnasiepoäng 

på specialidrottskurserna ger en ökad kostnad med ca 500 tkr för 2020 för 
specialidrottsutbildningarna.  
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Utbildningsförvaltningen 

 

Susana Olsson Casas 
Utbildningsdirektör 

 

 


